Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Senzor, nivo rashladne
tecnosti FEBI FE26115

Sifra proizvoda: IC-ABADE7
Cena: 954.8 RSD

*u cenu je uracunat PDV

rashladne tekuéine senzor razine BMW 3 (E90) 320i, 325i 05 -

Broj postova: 2.0 kom | DuZina: 87.0 mm | Napon: 12.0 V | Boja: Crno | Sifra proizvoda: IC-ABADE7

OE Sifre

16507BW
16522LR
120-06-001
120-06-002
B0O068MVOX6
26115
8765

501 311
2025005
4100001
00613221

00613223

4U AUTOPARTS
4U AUTOPARTS
ABAKUS
ABAKUS
AMAZON (ASIN)
ARTNR_Z_TCD
BIRTH

HANS PRIES
HOFFER
KAMOKA
KLOKKERHOLM

KLOKKERHOLM
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LLS5002
359003410710
88662

2025005
0901029

314 899 0042
314 899 0054
CZW-BM-017A
QVE497

2092 6115
482417
V20-3449
V20-3450
V20-3451
V20-3453
V20-3455
311003

VE8765
V20-72-0055

17 11 0152 373
17 11 1 436 257
17 11 7 506 601
17 11 7 526 845

17 11 7 546 548
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LUCAS
MAGNETI MARELLI
MAPCO
MEAT&DORIA
METZGER
MEYLE

MEYLE

NTY

QUINTON HAZELL
SWAG
TRICLO
VAICO

VAICO

VAICO

VAICO

VAICO

VEMA

VEMA

VEMO

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW
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17 13 0 409 622 BMW
17 137 524 812 BMW
17137532124 BMW
17 137 553919 BMW
17 137 800 097 BMW
Deklaracija
Model: Senzor, nivo rashladne tec¢nosti FEBI FE26115 IC-ABADE7

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: FE26115

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOI 3A YIIATY
Wwnopa

ynaaTunay, inahamg | BaYTa N3HOC
189 RSD = 954,80
cBpxa nnaharba avyyH npuMaola

. ] 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-ABADE7-ovlasceni

Monen no3mB Ha 6poj (onobpeme)

npumanay IC-ABADE7-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnc ynJjiatnoua

MecTo U JaTyM npujemMa  AaTyMm BajnyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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